[image: image1.png]

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​

   04.12.2019 г.                                                                                                                  № 206-п
г.Кремёнки

Об утверждении тарифов на оказание

автотранспортных услуг МУП «Благоустройство»
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002г. № 161-ФЗ «О Государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Уставом муниципального образования  городского поселения "Город Кременки", Решением Городской Думы МО ГП «Город Кременки» от 31.10.2017г. №51 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении (изменении) тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями» ,Администрация  городского поселения «Город Кременки»
                                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить тарифы на оказание автотранспортных услуг МУП «Благоустройство» (Приложение №1).
            2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за Зам. Главы Администрации – начальника отдела экономического развития и управления муниципальным имуществом.
           3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2020года.
           4.  Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать).

 Глава администрации городского поселения

 «Город Кремёнки»                                                                           Т.Д.Калинкина
Приложение № 1
к Постановлению
Администрации городского поселения

"Город Кременки"

от  04.12.2019 г.  № 206-П
ТАРИФЫ

НА АВТОТРАНСПОРТНЫЕ УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУП «Благоустройство»
	N
п/п
	Наименование услуг
	Стоимость
услуги руб. (без НДС)

	1.
	Трактор «Белорус320.4М»
Для коммерческих предприятий и физических лиц

	На 1 час
	919,00

	Выходные и праздничные дни

на 1 час
	1268,00

	Оплата сверхурочно на 1 час
	1093,00

	Для муниципальных учреждений ГП «Город Кременки»

	На 1 час
	719,00

	Выходные и праздничные дни

на 1 час
	983,00

	Оплата сверхурочно на 1 час
	856,00

	2.
	Уборочно-погрузочная машина Т3069ФГП-03ТМ «ПУМ»

Для коммерческих предприятий и физических лиц

	На 1 час
	1112,00

	Выходные и праздничные дни

на 1 час
	1551,00

	Оплата сверхурочно на 1 час
	1331,00

	Для муниципальных учреждений ГП «Город Кременки»

	На 1 час
	866,00

	Выходные и праздничные дни

на 1 час
	1286,00

	Оплата сверхурочно на 1 час
	1096,00

	3.
	Трактор МТЗ-82 (коммунальный)
Для коммерческих предприятий и физических лиц

	На 1 час
	1194,00

	Выходные и праздничные дни

на 1 час
	1563,00

	Оплата сверхурочно на 1 час
	1355,00

	Для муниципальных учреждений ГП «Город Кременки»

	На 1 час
	950,00

	Выходные и праздничные дни

на 1 час
	1228,00

	Оплата сверхурочно на 1 час
	1077,00

	4.
	Suzuki SX 4

Для коммерческих предприятий  и физических лиц

	На 1 час
	346,00

	На 1км
	8,12

	Выходные и праздничные дни

	На 1 час
	592,00

	На 1км
	8,12

	Оплата сверхурочно

	На 1 час
	452,00

	На 1км
	8,12

	Для муниципальных учреждений ГП «Город Кременки»

	На 1 час
	217,37

	На 1км
	6,44

	Выходные и праздничные дни

	На 1 час
	403,54

	На 1км
	6,44

	Оплата сверхурочно

	На 1 час
	310,46

	На 1км
	6,44

	SsangYong Kyron WAA

	Для муниципальных учреждений ГП «Город Кременки»

	На 1 час
	307,42

	На 1км
	9,70

	Выходные и праздничные дни

	На 1 час
	549,81

	На 1км
	9,70

	Оплата сверхурочно

	На 1 час
	428,61

	На 1км
	9,70

	5.
	Коммунально-дорожная машина КО-713 (КДМ)

	Для муниципальных учреждений ГП «Город Кременки»

	 1 час
	1062,00

	Выходные и праздничные дни

1 час
	1449,00

	Оплата сверхурочно 1 час
	1223,00

	Посыпка песка

	 1 час
	1066,00

	На 1загрузку
	179,00

	Поливка территории

	1 час
	1049,00

	Подметально-уборочные

	 1 час
	1084,00

	Подметание снега

	1 час
	1068,00

	Для коммерческих предприятий и физических лиц

	 1 час
	1162,00

	Выходные и праздничные дни

 1 час
	1579,00

	Оплата сверхурочно  1 час
	1349,00

	Посыпка песка

	 1 час
	1167,00

	На 1загрузку
	186,00

	Поливка территории

	1 час
	1148,00

	Подметально-уборочные

	 1 час
	1186,00

	Подметание снега

	1 час
	1168,00

	6.
	Автогрейдер ДЗ-122Б-7

	Для коммерческих предприятий и физических лиц

	 1 час
	1845,00

	Выходные и праздничные дни

1 час
	2138,00

	Оплата сверхурочно 1 час
	1918,00

	Для муниципальных учреждений ГП «Город Кременки»

	 1 час
	1310,00

	Выходные и праздничные дни

1 час
	1695,00

	Оплата сверхурочно 1 час
	1512,00